



Rua 04, nº 734, Centro - Goiânia - Goiás
Fone/Fax: (62) 3240-0800
CNPJ: 37.391.869/0001-14 | I.E: 10.246.449-9

	Cliente:	METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A		
	Endereço:			
	Telefone:			
	CNPJ:		INS. ESTADUAL:	Isenta de IE
	Atendendo a sua solicitação, apresentamos proposta de preços para os itens discriminados abaixo:			
ITEM	Qtde	Discriminação	Valor Unit.	Valor Total
1	1	Mixer Yamaha MG16	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00
2	1	Microfone Shure BLX24BR/SM58-M15	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
3	4	Microfone Shure SM58 LC	R\$ 1.490,00	R\$ 5.960,00
4	4	Caixa Electro-Voice ZLX-8PG2-US Powered	R\$ 4.990,00	R\$ 19.960,00
5	2	Caixa Electro Voice Ativa ZLX-12PG2 de 12 pol	R\$ 4.980,00	R\$ 9.960,00
6	4	Pedestal Girafa RMV PSU0090 C/ CACHIMBO	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
7	8	Cabo Kato Microfone K2 XLR P10 Preto 10MT	R\$ 69,00	R\$ 552,00
8	6	Cabo Kato Para Microfone K2 XLR M P10 PR 15MT	R\$ 85,00	R\$ 510,00
9	1	Mixer Soundcraft SX802 FX	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
10	1	AMPLIFICADOR ONEAL OP1750	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
11	2	MICROFONE KADOSH K502HH	R\$ 2.190,00	R\$ 4.380,00
12	1	Mixer Yamaha MG06X	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
13	2	Suporte Caixa de Som Staner Extensível	R\$ 189,00	R\$ 378,00
14	4	Caixa Acustica JBL Control SA-6 Pro Preta (Par)	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00
15	1	Rack Saty RS-10 19	R\$ 320,00	R\$ 320,00
16	1	Rack Saty RS-10 20	R\$ 320,00	R\$ 320,00
17	1	serviço de instalação do equipamento, com todos os acessórios, suportes e materiais necessários inclusos que compreende, fixação de duas caixas de Electro Voice ZLX G2 -08 P 1000 W (ou compatível) na parede, altura aproximada de 2,5m e puxar cabeamento até a Mesa de som, montagem dos equipamentos, fixação das duas caixas Outdoor Jbl Control Sa-6 Pro 100w (ou compatível) na parede, altura aproximada de 2,5m e puxar cabeamento até o amplificador	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
			Total GERAL	R\$ 62.910,00
Condição de Pagamento: a vista musicalgoiania@hotmail.com Validade do Orçamento: 90dias				
HARMONIA MUSICAL LTDA:3739 1869000114 Assinado digitalmente por HARMONIA MUSICAL LTDA:37391869000114 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=GO, L=GOIÂNIA, OU=01643840000135, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=presencial, CN=HARMONIA MUSICAL LTDA:37391869000114 Razão: Eu sou o autor deste documento Localização: Data: 2024.09.17 10:05:44-03'00' Foxit PDF Reader Versão: 12.0.0				

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Endereço: RUA PATRIARCA

Bairro: VL REGINA

Cidade: GOIANIA

Estado: GO

Telefone: 0622971333

CGC: 02.392.459/0001-03

Inscrição Estadual:

Ítem	Qtde	Unid.	Especificação	Marca	Unitário	TOTAL
1	1,000	UN	MESA YAMAHA 16 CANAIS (10MN+4ST)MG-16XU (três mil, oitocentos e noventa e oito Reais e quarenta e quatro Centavos)	YAMAHA	3.898,44	3.898,44
2	1,000	UN	MICROFONE SHURE S/FIO BLX24BR/SM-58 MÃO UHF (três mil, oitocentos e vinte Reais e vinte e oito Centavos)	SHURE	3.820,28	3.820,28
3	4,000	UN	MICROFONE SHURE SM-58 VOCAL LC (um mil, cento e quatorze Reais e sessenta e dois Centavos)	SHURE	1.114,62	4.458,48
4	4,000	UN	CX. AMPLIF. ELECTROVOICE EV ZLX- 8 8" 1000W (quatro mil, duzentos e setenta e três Reais e sessenta e dois Centavos)	ELETRO VOICE	4.273,62	17.094,48
5	2,000	UN	CX. AMPLIF. ELECTROVOICE EV ZLX-12 G2 12" (quatro mil, seiscentos e setenta e oito Reais e quarenta e quatro Centavos)	ELETRO VOICE	4.678,44	9.356,88
6	4,000	UN	PEDESTAL RMV PSU-0090 PRETO TELESCÓPIO (duzentos e quarenta e oito Reais e oitenta e dois Centavos)	RMV	248,82	995,28
7	1,000	UN	MESA YAMAHA 06 CANAIS (2MN+2ST) MG-06X C/EFEITO YAMAHA (um mil, cento e trinta e oito Reais e dois Centavos)	YAMAHA	1.138,02	1.138,02
8	1,000	UN	AMPLIF. MARK AUDIO MK-3.600 (um mil, novecentos e noventa e oito Reais)	MARK AUDIO	1.998,00	1.998,00
9	2,000	UN	MICROFONE KADOSH S/FIO KDSW-502H DUPLO HEADSETKADOSH (um mil, setecentos e cinquenta e quatro Reais e vinte e dois Centavos)	KADOSH	1.754,22	3.508,44
10	1,000	UN	MESA SOUNDCRAFT SX-802FX 08 CANAIS (um mil, doze Reais e quarenta e quatro Centavos)	SOUNDCRAFT	1.012,44	1.012,44
11	2,000	UN	PEDESTAL ROXTONE P/CX. ALUMINIO EXTENSIVEL (cento e oito Reais e quarenta e dois Centavos)	DYLAN	108,42	216,84
12	4,000	UN	CX. ACUSTICA JBL C-SA6 BRANCA 100W OUTDOOR UNID JBL (seiscentos e quarenta e seis Reais e sessenta e dois Centavos)	JBL	646,62	2.586,48
13	2,000	UN	RACK ASK L-19 40CM C/RODA E AJUSTE (cento e setenta e nove Reais e quarenta Centavos)	ASK	179,40	358,80
14	6,000	UN	CABO SANTO ANGELO XLRF/XLRM 15M (cento e um Reais e um Centavo)	SANTO ANGELO	101,01	606,06
15	8,000	UN	CABO SANTO ANGELO P10/XLRM 10M (setenta e três Reais e trinta e dois Centavos)	SANTO ANGELO	73,32	586,56
16	1,000	UN	INSTALACAO+ACESSORIOS (duzentos e quarenta e seis Reais e quarenta e oito Centavos)		246,48	246,48
TOTAL DO LOTE.....						51.881,96
VALOR TOTAL.....						51.881,96

()

GOIANIA, 16 DE SETEMBRO DE 2024

VENDEDOR: **MATHEUS SILVA**

Validade do Orçamento: 10 dias

O Prazo de Entrega é de 10 dias úteis

Condição de Pagamento:

>> NC (NÃO COTAMOS)

SIA SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA



MUSICAL FAMA AUDIO E VIDEO LTDA
CNPJ: 32.331.490/0001-03
TEL: (62) 3097-5087

A
CONSUMIDOR

Status: **ORÇAMENTO**
Emissão: **25/09/2024**
COD: 8055

[illegible]**VALIDADE E PRAZO DE ENTREGA:**

Este orçamento é válido por 60 (SESSENTA) dias a contar de sua data de emissão, devido a instabilidade do Dólar no mercado os valores aqui expressos estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. A Entrega das mercadorias será imediata, ressalvo a indisponibilidade em nosso estoque, caso tal em que será efetuada em até 30 (TRINTA) dias úteis.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

A VISTA

VEND.EZEQUIEL FERREIRA

CONSUMIDOR